
اخبارخبر كوتاه
در نشست نقد و بررسی فیلم دختر پدر دختر مطرح شد؛

سینما تصویر به همراه دیالوگ است پس نباید زیاد حرف بزند

اجرای »ارکستر رتوریک« فرهنگسرای فردوس روی صحنه تالار رودکی

سرویس هنری- نشست نقد و بررسی فیلم 
بر  پناه  گردانی  کار  به  دختر  پدر  دختر  سینمایی 
قاسم خدابندلو  و  کارگردان  با حضور  رضایی  خدا 
تدوینگر فیلم  شب گذشته  دوشنبه دوم بهمن در 

سالن سینما سوره اصفهان برگزار شد
درباره  قصدش  برخدا رضایی  امتیاز،پناه  به   
هم  آن  اکران  و  فیلم  این  گانه  سه  ساخت  برای 
را  دختر  پدر  دختر  فیلم   ۸۸ سال  ابتدا   گفت:» 
ساختم و بعد در سال ۹۲ »دختر ، مادر ، دختر« را 
کارگردانی کردم . در هر دو فیلم المان ونشانه های 
مشترکی داشتند. برای اکران هم قصد داشتم اول 
برای پخش  که  ولی گروهی  اکران شود  فیلم  این 
نظر می دادند فیلم دوم را انتخاب کردند امروز اگر 
گروه  هنروتجربه ای در کار نبود اکران فیلم های ما 
یا موکول می شد فقط  به فستیوال ها و  هنروتجربه 
فیلم  متفاوت  طور  به  که  است  فیلم سازانی  امید 
هیچ  و  سینما  هیچ  جای  هنروتجربه  می سازند 

فیلمی  را تنگ نمی کند و وجودش ضروری است
این  ساخت  به  اشاره  با  رضایی  خدا  بر  پناه 
لوکیشن ها  این   : گفت  خاص  لوکیشینی  در  فیلم 
حاصل ۲۰ سال رفت و آمد و عکاسی  و دیدن این 
با تلخی که دارد  البته قصه این فیلم  مردمان بود 
و نوع روایتش می توانست همه جا اتفاق بیافتد اما 
از دامنه های زاگرس شناخت داشتم و باعث شد به 
از خطوط در گرافیک  . من  بروم  آن سمت و سو 
مکان  این  نظرم  به  و  می کردم  دوری  لوکیشن ها 
می رساند،  بهتر  را  قصه  سردی  زمستان  فصل  و 

بهترین لوکیشن و بهترین فصل بود.
فیلم  این  در  اهمیت صدا  به  اشاره  با  رضایی 
گفت :در فیلم هایی از این دست فضاسازی صوتی 

در  کبک ها  شکار،  برای  که  صداهایی  است.  مهم 
پشت  که  تلویزیونی  و  رادیو  صدای  یا  می آورند 
برای  و همه  سر شخصیت ها پخش می شود، همه 
یک  یعنی  شود.  فضاسازی  فیلم  در  که  است  این 
بداند  ببیند،  را  فیلم  این  دنیا  درهر کجای  بیننده 
در خاورمیانه ساخته شده است. درواقع صدا در این 

فیلم کارکردی فرامتنی دارد
به سابقه طولانی اش در  اشاره  با  او هم چنین 
 : بندی های فیلمش  گفت  عکاسی، در مورد قاب 
دارم  شعرعلاقه  به  کرده ام،  عکاسی  سال   ۲۰ من 
مخصوصا به شعرها و نقاشی های سهراب سپهری، 
هر سفری به هر کشوری می روم، از موزه های آنجا 
بازدید می کنم. این ها دست به دست هم می دهند. 
به علاوه این که تمام کودکی  ام را در این لوکیشن ها 

گذرانده ام؛ پس این قاب ها از همه این ها می آید. به 
و  بیاید  کادر  داخل  به  باید  محتوی  آرامش  نظرم 
حس می کردم این نوع ساخت به روحیه من نزدیک 
است. من از نسل نگاتیو هستم، همان نسلی که با 
بدبختی نگاتیو و دوربین می گرفت تا فیلم بسازد. 
به نسل ما داده  نگاتیو  پس آن  سخت گیری که 
به  خیلی  چیزی  اگر  پس  دارم.  وجودم  در  هنوز 
دلم نشست از آن عکس می گیرم، نه این که مرتب 

عکس بگیرم و بعد هم پاک کنم
رضایی ادامه داد :  تلاش من این بود که متن 
در چنین  وسوسه  اولین  نشود.  دیده  کارگردانی  و 
فیلم  مختلف  زوایای  از  شما  که  است  این  فضایی 
تمام  که  پلان  نکردم.  را  کار  این  من  اما  بگیرید 
چون  نمی گرفتم،  تصویر  دیگری  زاویه  از  می شد 

هم  تدوین  در  نشود.  دیده  کارگردانی  می خواستم 
سعی بر دیده نشدن تدوین بود و تدوینگر  این کار 

را به خوبی انجام داد.
وی با اشاره به اهمیت تصویر در سینما ادامه 
داد : به نظرم سینما تصویر است به همراه دیالوگ. 
آدمی است  مثل  می زند  خیلی حرف  که  سینمایی 
که خیلی حرف می زند. حرف زدن زیادی تفکر را 
از آدم می گیرد. سکوت خودش دیالوگ مهمی است. 
رخ  سکوت  در  دونفر  بین  لحظه ها  ترین  عاشقانه 
روی  فیلم  عاشقانه  که صحنه  می بینیم  و  می دهد 

پل و در سکوت اتفاق می افتد.
نحوه  درباره  نیز  فیلم  تدوینگر  خدابنده لو 
کار  فیلم  این  :تدوین  گفت  کارگردان  با  تعامل 
برنامه ریزی  قبل  از  چیز  همه  چون  بود.  سختی 
آقای رضایی هم در مورد حذف حتی  بود و  شده 
فریم های کار سخت گیر هستند. ما تقریبا ۱۵ تا ۲۰ 
بار  از ۵۰  با هم در دفتر فیلم بودیم و بیشتر  روز 
کل فیلم را دیدیم. سر حذف پلان ها یا جای کات ها 
با هم کلی بحث می کردیم تا به نتیجه می رسیدیم.

چراکه حتی یک فریم هم برایشان مهم است.«
تدوین  :موقع  داد  ادامه  لو  بنده  خدا  قاسم 
نوشتن  دیالوگ  فکر کردیم.  این موضوع خیلی  به 
خیلی کار سختی نبود، می خواستیم بیننده خودش 
فکر کند و دیالوگ را در ذهنش بنویسد. ما جاهایی 
را  جمله هایی  یا  نوشتیم  دیالوگ  بود،  لازم  که  را 
را  دیالوگ ها  مابقی  بیننده  خواستیم  و  گفتیم 
در  شما  بنویسد.  تخیلش  با  و  ذهنش  در  خودش 
آخر.  تیتراژ  جز  به  نمی شنوید  هم  موسیقی  فیلم 
ذهن  عهده  به  ما  را  این ها  همه  پرداخت  درواقع  

تماشاگر گذاشتیم.«

آکادمیک  رتوریک« کانون موسیقی  »ارکستر  سروس هنری- 
از کانون های تخصصی مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۵ به  تهران 

رهبری رضا مریوند در تالار رودکی به روی صحنه می رود.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی مراکز فرهنگی هنری 
تخصصی  های  کانون  از  تهران  آکادمیک  موسیقی  کانون   ،۵ منطقه 
فردوس  فرهنگسرای  در  که  منطقه  این  هنری  فرهنگی  مدیریت 
مشغول به فعالیت است، روزهای شنبه و یکشنبه 7 و ۸ بهمن ماه 
ساعت ۲۰، »ارکستر رتوریک« را به رهبری »رضا مریوند« و کنسرت 

مایستر »فربد لطیفی« در تالار رودکی اجرا می کند.
گفتنی است؛ در این ارکستر، قطعاتی فاخر از موسیقی کلاسیک 
افنباخ،  گوستاومالر،  برامس،  موتزارت،  چایکوفسکی،  از  آثاری  و 
به   ... و  پیاتزولا  اشتراوس،  ویلالوبوس،  شوپن،  سان،  سن  روسینی، 

رهبری »رضا مریوند« اجرا خواهد شد.
جهانی،  ساز  نوازندگی  التحصیل  فارغ  گروه،  رهبر  مریوند  رضا 
فارغ التحصیل کارشناسی حرفه ای موسیقی)رهبری ارکستر(، رهبر 
ارکستر رتروریک)موسیقی کلاسیک(، رهبر مهمان ارکستر گل های 
نوین)موسیقی ایرانی(، عضو کانون نوازندگان کلاسیک خانه موسیقی، 
عضو فدراسیون بین المللی موسیقی دانان جهان )fim(، از ۱۶ سالگی 

با فراگیری گیتار کلاسیک زیر نظر دکتر علیرضا غلامشاهی، در سال 
۱3۸3 از محضر اساتید فن از جمله دکتر هما سادات افسری، دکتر 
صبوحی،  احسان  پورتراب،  کمال  مصطفی  استاد  آقابکیان،  مارینا 
در   .… و  میرزائیان  سرژیک  هاوانسیان،  الکساندر  میرهادی،  کیوان 
جهانی  ساز  نوازندگی  رشته  در  و  نمود  استفاده  موسیقی  دانشگاه 
)پیانو( فارغ التحصیل شد. در کنار تحصیلات موسیقی، نواختن گیتار 
پور  فرامرزی  احسان  و  علوی  شاهین  نظر  زیر  را  فلامنکو  شیوه  به 
فراگرفت و در مستر کلاس های کاوه ناصحی به تکمیل آموخته های 

خویش پرداخت.
را تشکیل داد و در  مریوند در سال ۱3۹۲ »ارکستر رتوریک« 
را  زیادی  آثار  تاکنون  زمان  آن  از  ارکستر  رهبر  و  مدیر هنری  مقام 
با این گروه اجرا کرده است و در اولین سال فعالیت این ارکستر به 
عنوان گروه برگزیده سومین جشنواره شمسه معرفی گردید، از دیگر 
فعالیت های ارکستر رتوریک همکاری در فیلم سینمایی »صله سحر« 
به کارگردانی فرزین مهدی پور و بازی استاد پرویز پورحسینی می توان 
اشاره نمود. وی همچنین به عنوان رهبر ارکستر با گروه هایی چون 
ارکستر گلهای نوین )موسیقی ایرانی گلها(، ارکستر و کر کنسرواتوار 
تهران و … همکاری داشته است و هم اکنون در فرهنگسرای فردوس 

سرپرستی کانون موسیقی آکادمیک تهران را بر عهده دارد.
به  می توانند  صندلی  انتخاب  و  بلیت  تهیه  برای  علاقه مندان 
برای  و  مراجعه    www.iranconsert.com اینترنتی  نشانی 
فلکه  در  واقع  فردوس  فرهنگسرای  نشانی  به  بیشتر  اطلاعات  کسب 
دوم صادقیه، بلوار فردوس شرق، بعد از چهارراه شهید سلیمی جهرمی 

مراجعه و یا با شماره 44۰۵۸۹۰۰ )داخلی ۱۱۸( تماس بگیرند

همزمان با ایام عزاداری شهادت حضرت فاطمه 
زهرا )س( برگزار می شود؛

آئین رونمایی از کتاب » مشق 
خورشید« در فرهنگسرای مهر

سوگواری  ایام  با  همزمان  فرهنگی-  سرویس 
شهادت مظلومانه حضرت فاطمه زهرا )س( آیین 
موضوع  با  خورشید«  »مشق  کتاب  از  رونمایی 
کتابت خطبه فدکیه با حضور استاد محمدحسین 
رجبی دوانی، استاد علی علی، کامران شرفشاهی، 
خوشنویسی  اساتید  هنری،  و  فرهنگی  مدیران 
و  عصمت  خاندان  به  مندن  علاقه  از  جمعی  و 
طهارت روز دوشنبه نهم بهمن ماه  ساعت ۱۶ در 

فرهنگسرای مهر برگزار می شود.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
مراکز فرهنگی هنری منطقه نوزده ، فرهنگسرای 
شهادت  گرامیداشت  ایام  با  همزمان  مهر  
هدف   با  )س(  زهرا  فاطمه  حضرت  مظلومانه 
خوشنویسی؛  فاخر  آثار  خلق  گسترش  و  ترویج 
را  خورشید«  »مشق  کتاب  از  رونمایی  مراسم 
رجبی  محمدحسین  حضور  با  ماه  بهمن  نهم 
استاد  اسلام،  تاریخ  پژوهشگر  و  استاد  دوانی؛ 
خوشنویسان  انجمن  ممتاز  اساتید  از  علی  علی 
از ساعت  نویسنده   کشور و کامران شرفشاهی؛ 
۱۶ در سالن آمفی تئاتر فرهنگسرای مهر برگزار 
مراسم،  این  دوم  بخش  در  همچنین  کند.  می 
خطبه فدکیه توسط هفتاد بانوی خوشنویس در 
و  شده  برگزار  اساتید  و  ممتاز  عالی،  سه سطح 
نفیسی  جوایز  بخش  هر  سوم  تا  اول  نفرات  به 
با تذهیب  اهدا خواهد شد.طرح جلد این کتاب 
مزین  آقامیر  محمدحسین  استاد  هنرمندانه 
گردیده که هم به صورت کتابت و هم به صورت 
مندان  علاقه  برای  نفیس  چاپ  با  نگاری  قطعه 
منتشر گردیده است.  علاقه مندان برای شرکت 
بهمن،  میدان  نشانی  به  می توانند  برنامه  در 
لطیفی،  تندگویان، خیابان شهید  خیابان شهید 

کوچه تگرگ، بوستان بعثت مراجعه فرمایند. 

آشنایی مخاطبان شبکه پرس تی وی با 
»رادیوداروها و کاربرد آنها«

نهان:  »آفتاب  مستند  هنری-  سرویس 
 The Hidden Sun:( پزشکی هسته ای ۲« 
Nuclear Medicine II( در شبکه پرس تی 
وی به بررسی رادیوداروها و کاربرد آنها در درمان 

بیماری های مختلف می پردازد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
شبکه پرس تی وی، »پزشکی هسته ای«)بخش 
دوم(، قسمت دوازدهم از مجموعه »آفتاب نهان« 
است که به تهیه کنندگی احسان میرزا ابوالحسنی و 
کارگردانی عزیز اسماعیلی در سال ۲۰۱۶ در شبکه 
سحر تولید شده است.مستند »آفتاب نهان: پزشکی 
هسته ای ۲« چهارشنبه 4 بهمن ماه ساعت ۰7:۰۰ 
به وقت تهران به مدت ۲۵ دقیقه از شبکه پرس تی 
وی پخش خواهد شد و تکرار آن چهارشنبه ساعت 
۲3:۰۰ ، پنجشنبه ساعت ۱7:۰۰ ، شنبه ساعت 

۱۲:۰۰ و یکشنبه ساعت ۰3:۰۰ پخش می شود 

آشنایی مخاطبان شبکه پرس تی وی با 
»رادیوداروها و کاربرد آنها«

نهان؛  »آفتاب  مستند  هنری-  سرویس 
 The Hidden Sun:( پزشکی هسته ای ۲« 
Nuclear Medicine II( در شبکه پرس تی 
وی به بررسی رادیوداروها و کاربرد آنها در درمان 

بیماری های مختلف می پردازد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
شبکه پرس تی وی، »پزشکی هسته ای«)بخش 
دوم(، قسمت دوازدهم از مجموعه »آفتاب نهان« 
است که به تهیه کنندگی احسان میرزا ابوالحسنی 
در  سال ۲۰۱۶  در  اسماعیلی  عزیز  کارگردانی  و 
شبکه سحر تولید شده است. در این قسمت از این 
مجموعه مستند، راوی مستند به موسسه تحقیقات 
پزشکی هسته ای و تصویربرداری مولکولی می رود 
و در ابتدا با چند تن از بیمارانی که به بیماری های 
صعب الاعلاج متبلا شده اند، گفت و گو کرده و پس 
از آن به مصاحبه با متخصصان و پزشکان این مرکز 
می پردازد. در ادامه مستند »آفتاب نهان: پزشکی 
هسته ای ۲« با رادیوداروهای مختلف و کاربرد آنها 
که عمدتاً برای تصویربرداری، تشخصیص و درمان 
بیماری های مختلف )عموماً سرطان ها( که با روش 
ها دیگر ممکن نبوده یا چندان اثربخش نیست، به 
کار می رود.مستند »آفتاب نهان: پزشکی هسته ای 
۲« چهارشنبه 4 بهمن ماه ساعت ۰7:۰۰ به وقت 
تهران به مدت ۲۵ دقیقه از شبکه پرس تی وی 
ساعت  چهارشنبه  آن  تکرار  و  خواهد شد  پخش 
۲3:۰۰ ، پنجشنبه ساعت ۱7:۰۰ ، شنبه ساعت 

۱۲:۰۰ و یکشنبه ساعت ۰3:۰۰ پخش می شود.

شبکه پرس تی وی بررسی می کند:
عوامل ایجاد دو باند بدنام سیاهپوستان 

در لس آنجلس
سرویس هنری- »کریپس و خون: ساخت 
 Crips and Bloods: Made in( آمریکا« 
America( عنوان مستندی است که به بررسی 
عوامل اجتماعی و سیاسی به وجود آمدن دو باند 
بدنام سیاهپوستان در لس آنجلس آمریکا می پردازد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
شبکه پرس تی وی، این مستند به زبان انگلیسی و 
محصول سال ۲۰۰7 است و به کارگردانی استیسی 
پرالتا و تهیه کنندگی سام جورج و استیسی پرالتا 
تولید شده است.مستند »کریپس و خون: ساخت 
جامعه  آمیز  تبعیض  و  نژادپرستانه  نگاه  آمریکا« 
آمریکا به شهروندان سیاهپوست را عامل مهم شکل 
گیری این دو باند معرفی می کند و با بررسی این 
موضوع، ایجاد اینگونه باندها را واکنشی می داند به 
ناعدالتی هایی که بر سیاهپوستان در طول تاریخ 
آمریکا روا داشته شده است.  مستند »کریپس و 
خون: ساخت آمریکا« در ۵ قسمت ۲۵ دقیقه ای 
در روزهای 4 تا ۸ بهمن ماه ساعت ۰4:۰۰ به وقت 
از شبکه پرس تی وی پخش خواهد شد.  تهران 
تکرار هر قسمت نیز به ترتیب در ساعت ۰۹:۰۰ ، 
۱۵:۰۰ ، ۲۱:۰۰  همان روز و ۰۱:۰۰ بامداد روز بعد 

پخش می شود.

روزنامه صبح ایران
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فرهنگ وهنر
چهارشنبه 4 بهمن 1396  6 جمادی الاول  1439  24 ژانویه 2018  

از دادگستري شاهين شهر  نيابت قضايي واصله  آگهي مزايده  در راستاي اجراي مفاد 
به شماره بايگاني كلاسه 92046 مورخ96/5/23 محكوم عليه بهاره رب دوست يگانه 
و محمود رب دوست يگانه به نحو تضامني محكوم است به پرداخت مبلغ 868/829/343  
ريال بابت اصل خواسته و خسارت تاخيرتاديه و مبلغ 5/932/280 ريال بابت هزينه 
دادرسي و مبلغ 8/157/936ريال بابت حق الوكاله وكيل و مبلغ 8/000/000ريال بابت 
هزينه كارشناسي به عنوان محكوم به در حق محكوم له شركت ايران مايه و به پرداخت 
مبلغ 14/495/700ريال بابت نيم عشر اجرايي در حق صندوق دولت كه در اين خصوص 
حسب تقاضاي محكوم له اموال منقولي به شرح يك دستگاه سواري هيوندا تيپ آزرا 
انتظامي  شماره  به  سيلندر6  تعداد  بنزين  سوخت  نوع  سفيد  رنگ  3300مدل2008 
آثار خسارت در  و  بازديد شد  بسته  دربها  و  خاموش  ايران11 سواري فوق  172ل36 
گلگير عقب وهمچنين نياز به تعمير و بازسازي دارد سپرهاي عقب و جلو مشهود بوده 
است با توجه به اينكه بيش از 2سال توقيف در پاركينگ احتمالا فاقد باطري و بيمه شخص 
ثالث معتبر بوده است و موتور وسيله نقليه براي راه اندازي مجدد نياز به تعمير خواهد 
داشت و اتصالات و لوله ها نياز به تعويض خواهد داشت ساير نقاط اتومبيل از وضعيت 
خوبي برخوردار بوده است كه قيمت پايه آن از محكوم عليه توسط اين اجرا توقيف و 
مبلغ  به  جمعا  مزايده  جهت  ارزيابي  ذيل  بشرح  دادگستري  رسمي  كارشناس  بوسيله 
908/500/000ريال ارزيابي گرديده است بنابراين مقرر گرديد اموال فوق الذكر در 
روز چهارشنبه مورخ 96/11/25 از ساعت13 الي14 از طريق مزايده حضوري در محل 
دايره نيابت قضايي تهران به آدرس تهران ميدان فردوسي خ شاهرود پ4 اتاق 9 به 
فروش برسد مزايده از قيمت پايه كارشناسي شروع و به كسي كه بالاترين قيمت پيشنهاد 
كند فروخته خواهد شد و ده درصد قيمت پيشنهادي في المجلس نقدا از خريدار اخذ 
و مابقي ثمن مزايده را خريدار مي بايستي حداكثر ظرف مدت يك ماه از تاريخ برگزاري 
مزايده توديع نموده و قبض آن را به اين اجرا تسليم نمايد در غيراينصورت ده درصد 

دريافتي به نفع دولت ضبط خواهد شد و مزايده يكبار ديگر تجديد خواهد شد. 
تهران  مدني  احكام  اجراي  قضايي  نيابت  دايره  اجراي  مدير     110/143841   

صورتجلسه مزايده اموال منقول  بموجب دادنامه صادره از شعبه128 دادگاه حقوقي 
صبري  رضا  آقاي  له   950193 شماره  به  اجرائي  كلاسه  پرونده  درخصوص  و  تهران 
كه  مبلغ445/000/000ريال  به  وجه  مطالبه  خواسته  به  ساساني  ايرج  عليه  سبزوار 
قرار است كليه اموال منقول به شرح ذيل از طريق مزايده به فروش مي رسد.   كه 
حسب نظريه كارشناسي به شرح ذيل مي باشد به مرحله گذاشته شود: مشخصات ظاهري 
اموال: يك دستگاه خودرو 405 نوك مدادي به شماره موتور1399707074 و شماره 
شاسي364325 كه قسمت جلو اتاق سرگلگيرها و كاپوت و سپر و پايه چراغ جلو آثار 
تصادف لاستيكها و تودوزي مستعمل مي باشد با عنايت به كليه عوامل موثر در قضيه فوق 
الذكر به مبلغ165/000/000ريال بعنوان قيمت پايه مزايده برآورد و اعلام نظر مي گردد.   
و مقرر شد اموال موصوف در روز چهارشنبه 96/11/25 از ساعت10 الي10:30 از طريق 
مزايده در دفتر اجراي احكام مدني شعبه128 دادگاه حقوقي شهيد باهنر واقع در فلكه 4 
تهرانپارس بفروش برسد مزايده از قيمت پايه مزايده كارشناسي شروع شده و احدي كه 
بالاترين قيمت را پيشنهاد نمايد به وي فروخته خواهد شد.  10% مبلغ پيشنهادي را نقداً 
و في المجلس از برنده اخذ و الباقي ظرف مدت يك ماه به صندوق دادگستري توديع گردد 
در غير اينصورت10% مبلغ پيشنهادي پس از كسر هزينه هاي اجرايي به نفع صندوق 

دولت ضبط مي گردد و مزايده تجديد و به وقت ديگري موكول مي گردد. 
تهران  باهنر  شهيد  حقوقي  دادگاه   128 شعبه  احكام  اجراي       110/143815  

مجتمع  خانواده  دادگاه   246 شعبه   9609980340600080 كلاسه  پرونده  دادنامه 
قضايي خانواده 2 ونك تهران تصميم نهايي شماره 9609970216801431  خواهان: 
نسيم محمودي فرزند فرامرز با نمايندگي خانم فلورا احرابي فرزند صادق و آقاي فرزاد 
كريمي فرد فرزند علي خوانده: عليرضا صلصال فرزند مسعود به نشانى مجهول المكان   
خواسته: صدور حكم مبني بر محكوميت خوانده به پرداخت نفقه فرزند مشترك وفق 
نظريه كارشناسي به انضمام كليه خسارات دادرسي فعلا مقوم به پانصد هزار تومان در 
وقت مقرر احتياطي دادگاه خانواده تهران به تصدى امضاء كننده ذيل تشكيل با ملاحظه 

محتويات و اعلام ختم رسيدگي بشرح زير مبادرت به صدور راى مى نمايد. 
 راى دادگاه  درخصوص تجديدنظر خواه خانم نسيم محمودي فرزند فرامرز با نمايندگي 
تجديدنظر  بطرفيت  علي  فرزند  فرد  كريمي  فرزاد  و  صادق  فرزند  احرابي  فلورا  خانم 
خوانده آقاي عليرضا صلصال فرزند مسعود نسبت به دادنامه 9609970240600146 
مورخ 96/4/28 شوراي حل اختلاف صادره از شعبه 2406 مجتمع شماره 25 باتوجه 
آئين  قانون  ماده 107  الف  بند  به  خواهان مستندا  ناحيه  از  دادخواست  استرداد  به 
دادرسي مدني قرار ابطال دادخواست صادر مي گردد راي صادره ظرف 20 روز پس از  

ابلاغ قابل تجديدنظرخواهى در محاكم تجديدنظر استان تهران مى باشد. 
 110/143813                          دفتر شعبه 268 دادگاه خانواده مجتمع قضايي خانواده 2 ونك تهران   

  960758/653 پرونده:  كلاسه  به  وضمائم  دادخواست  و  دادرسى  وقت  ابلاغ  آگهى 
وقت رسيدگى: 96/12/2 ساعت 16:30 خواهان: ميثم متوليان خوانده: ابوذر صمصام 
نيامي فرقاني خواسته: مطالبه وجه خواهان دادخواستى تسليم شوراي حل اختلاف نموده 
كه جهت رسيدگى به شعبه 653 ارجاع گرديده و وقت رسيدگى تعيين شده به علت 
مجهول المكان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجويز ماده 73 
قانون آئين دادرسى مدنى مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود 
تا خوانده از تاريخ نشر آخرين آگهى ظرف يك ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر بالا جهت 
نوبت  آگهى لازم شود فقط يك  بوسيله  ابلاغى  بعداً  چنانچه  بهمرساند  رسيدگى حضور 

منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود. 
تهران     اختلاف  حل  شوراى  شماره14  مجتمع   653 شعبه         110/143713   

آگهي مزايده بموجب پرونده اجرايي به كلاسه960039/259/6 دادگاه عمومي حقوقي 
تهران له خانم زهرا شريعتي با وكالت سهيلا شرفي بطرفيت آقاي تورج اخوان و بحكم 
بابت  آزادي  بهار  تمام  طلا  سكه  100عدد  مهريه  پرداخت  به  عليه  محكوم  محكوميت 
مبلغ24/624/000  و  30/158/000ريال  بمبلغ  دادرسي  هزينه  و  خواسته  اصل 
ريال حق وكيل و مبلغ كارشناسي در حق محكوم لها و نيم عشر دولتي در حق صندوق 
از  ذيل  بشرح  مال  معرفي  از  و پس  پرداخت  از  عليهم  محكوم  عجز  به  توجه  با  دولت 
لها اموال توسط كارشناس رسمي ارز يابي و توصيف اجمالي گرديد و در  سوي محكوم 
موصوف  اموال  مزايده  گرديد  مقرر  لذا  است  مانده  اعتراض  از  مصون  قانوني  فرجه 
در مورخه 1396/11/18 از ساعت 9 الي9:30 شعبه 259 دادگاه خانواده تهران از 
طريق مزايده بفروش برسد قيمت اموال از پايه ارزيابي شروع شده و به شخصي كه 
بالاترين مبلغ را پيشنهاد نمايد فروخته خواهد شد حداقل 10 درصد مبلغ پيشنهادي 
نقدا في المجلس از برنده مزايده اخذ و الباقي ظرف يك ماه از تاريخ برگزاري مزايده 
بايد در صندوق دادگستري توديع گردد پس از انجام مراحل قانوني و صدور حكم تمليك 
مورد مزايده بنام خريدار منتقل خواهد شد در صورتيكه در مهلت قانوني خريدار وجه 
مزايده را پرداخت ننمايد سپرده وي پس از كسر هزينه هاي اجرايي بنفع دولت ضبط 
ميگردد مزايده وفق ماده 51 ق-1-ا-م بميزان محكوم به مي باشد نظريه كارشناسي 
ملك توقيفي به شرح ذيل مي باشد ملك دراختيار شخص محكوم عليه مي باشد.   عطف 
شريعتي  زهرا  خانم  دادخواست  موضوع  كلاسه960039/259/ج  اجرايي  پرونده  به 
بطرفيت آقاي تورج اخوان به محل وقوع ملك تعرفه شده به نشاني بزرگراه جلال آل 
عدم  دليل  به  كه  مراجعه  پلاك11  كوچه27  منصوري  شهيد  خيابان  آرا  شهر  احمد- 
پاسخگويي خوانده نسبت به تماس تلفني و ارسال پيامك به نامبرده جهت فراهم نمودن 
امكان بازديد از داخل واحد اقدام كه در اين خصوص توفيقي حاصل نگرديد لذا مراتب 
باستحضار رياست محترم دادگاه رسيد و حسب دستور آن  طي لايحه مورخ 96/8/3 
مي  باستحضار  ذيل  بشرح  نتيجه  بررسي  از  پس  مذكور  لايحه  هامش  در  محترم  مقام 
رساند: مشخصات ثبتي ملك: بموجب تصويرنامه شماره9898 مورخ 96/4/24 اداره 
ثبت اسناد و املاك منطقه شهرآرا اسناد مالكيت ششدانگ يك دستگاه آپارتمان قطعه 
دوم واقع در طبقه اول بمساحت 127 مترمربع كه 5/96 مترمربع آن بالكن است به 
پلاك70662 فرعي از 2395 مفروز از 56331 فرعي از اصلي مذكور بانضمام انباري 
شماره دو بمساحت 7 مترمربع ذيل ثبت317302و 317303 دفتر 401 و 403 دفتر 
1913 بنام فخرزمان سميعي و رضا اخوان بالمناصفه ثبت و اسناد مالكيت آنها صادر 
و تسليم شده و طبق سند قطعي16196- 95/6/7 دفترخانه 628 تهران نامبردگان 
هريك يك دانگ مشاع از سهم خود را به آذين صديق نيا منتقل نمودند و متعاقبا نسبت 
به سهم الارث احتمالي تورج اخوان بازداشتي صادر گرديد.   مشخصات ظاهري ملك: 
رويتي) ساختماني  (دوم  اول  طبقه  در  تعرفه  مورد  اپارتمان  آمده  بعمل  بازديد  حسب 
با نماي آجر3 سانت و اسكلت فلزي و سقف ضربي و قدمت بيش از 23 سال  شمالي 
چهار طبقه شامل زيرزمين و 3 طبقه فوقاني تك واحدي مسكوني واقع و با عنايت به 
عدم توفيق در بازديد از داخل واحد مورد كارشناسي بشرح فوق از واحد مشابه بازديد 
بعمل آورده كه با عنايت به توضيحات و حسب اظهار مشتمل بر هال و پذيرايي با كف 
سنگ و ديوار اندود و گچ و نقاشي شده دو اتاق خواب با كف موزائيك و ديوار گچ و رنگ 
آشپزخانه با كف سنگ و ديوار كاشي و كابينت آهني و درب چوب و سرويس حمام با كف 
سراميك وديوار كاشي داراي انشعابات اب و برق و گاز بوده و گرمايش آن با شوفاژ و 
سرمايش با كولرآبي تامين ميگردد.   نظريه كارشناسي: با عنايت به موارد مشروحه فوق 
و مساحت و موقعيت و در نظر گرفتن كليه عوامل موثر در قضيه و فارغ از موارد ثبتي و 
حقوقي ترتب بر ملك و مدارك ارائه شده آن ارزش ششدانگ آپارتمان فوق با منضمات 
آن بدون احتساب هرگونه بدهي احتمالي به شهرداري بانكها واشخاص حقيقي وحقوقي و 
در صورت بلامعارض بودن و عدم انتقال منافع آن به غير بمبلغ7/500/000/000ريال 
(هفت ميليارد و پانصد ميليون ريال) معادل هفتصد و پنجاه ميليون تومان برآورد و 
اعلام نظر ميگردد.   بديهي است پس از ارائه مدارك درخصوص ميزان سهم خوانده از 
آپارتمان مذكور آماده برآورد ارزش ريالي آن خواهم بود در پايان درصورت اعتراض 

خوانده و فراهم گرديدن امكان بازديد آماده بازديد مجدد مي باشم 
تهران   خانواده  عمومي  دادگاه   259 شعبه  احكام  اجراي     110/143878

آقاي  نظري-  آناهيتا  (خانم  نظري  ايرج  مرحوم  وراث  به:  ضمايم  و  اجراييه  ابلاغ  آگهي 
نظري  زري  و  اميرنظري  فولادي-  زري  نظري-  احمد  پارسا-  ناهيد  نظري-  فرشيد 
 -1421 دادنامه  به  ث   اجرايي110/263/95ج  و  بايگاني   940930 پرونده  كلاسه 
94/10/30 محكوم له ناهيد پارسا محكوم عليه ايرج نظري  محكوم به مطالبه مهريه 
پيرو اجراييه صادره مهريه به شماره 90-95/6/16 خانم آناهيتا نظري- فرشيد نظري- 
ناهيد پارسا- احمد نظري- زري فولادي – امير نظري و زري نظري بعنوان وراث مرحوم 
به  نرخ روز  به  پنجاه ميليون ريال مهريه  به پرداخت  ابلاغ ميگردد محكوم  نظري  ايرج 
انضمام خسارت دادرسي به مبلغ 42/000تومان در حق خواهان مي باشيد و با توجه به 
صدور اجراييه به شماره فوق الذكر و عدم پرداخت توقيف اموال زير خط تلفن همراه 
ثابت و خودرو و سهام شركت پاريزو بحضور اعلام ميگردد در صورت اعتراض ظرف 3 

روز از تاريخ ابلاغ اقدام نمائيد. 
  بدينوسيله وفق ماده 73 آئين دادرس مدني و ماده 9 قانون اجراي احكام مدني مفاد 
اجراييه يك نوبت آگهي ميگردد و ده روز پس از آن به موقع اجرا گذاشته مي شود در 
غيراينصورت براي عمليات اجرايي ابلاغ يا اخطار ديگري به محكوم عليه لازم نيست مگر 

اينكه محكوم عليه محل اقامت خود را كتبا به قسمت اجرا اطلاع دهد. 
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